様式１
スポーツ大会等出場者報奨金交付申請書
年     月     日

（宛先）吉見町スポーツ協会
住　　所
（申請者）　ふりがな

氏　　名
電話番号

下記大会に出場したので、関係書類を添えて報奨金の交付申請します。

	出場者氏名(団体名)

	出場者住所

	競技種目

	大会名

	日時
	　　　　年　　月　　日（　　）～　　　　　年　　月　　日（　　）

	会場

	所属団体名
（学校名）

	参加対象者
	一般　・　高校生　・　中学生　・　その他（　　　　　）

	大会成績

	情報公開※
	可　　　　　　・　　　　　　不可

	その他

	※ 優秀な成績と認められるものについては、町ホームページ、広報等で公開することがあります

１　添付書類

(1)予選大会の開催要項、選手名簿

(2)予選大会の結果がわかるもの（賞状の写し、結果表等）

(3)交付対象となる大会の開催要項、選手名簿
(4)交付対象となる大会の結果がわかるもの（賞状の写し、新聞切り抜き、結果表等）
(5)委任状　※必要な方のみ提出

２　申請期間
　　４月１日から２月末までに申請すること。